
Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035121

3il 2a Karlovy Vary
lČ: 00254657

DlČ:CZOO254657

Emília Bežová
pražská silnice í5
360 01 Karlovy Vary
lČ 41655222

dne:

oBJEDNÁVKA oBJo1:262 5gl2o17 Vyřizuje: BujárekZdeněk Tel: 35g 151 454

číslo:
Pol:431Ol5171

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky Množství MJ Maximální
fakturovaná částka v

czK
Oprava ručnich hasících přístrojů na magistrátu města Moskevská 21 76 ks í4 905

Místo dodání Magistrát města, Moskevská 21 požadované datum dodání 5l2017

Způsob platby převodem

Dodavatel má povinnost odvést DPH
předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajicích do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

1) Smluvní strany prohtašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajems_tví a udělují svolenÍ k
jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovenl jakýchkoliv dalších podmínek..JeJi
hóonotá plnění vyššíjak 50.ooo,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb.

2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výŠi denně 0,05o/o z cr-nY

dodávky bez DpH zá každý zapoéatý den prodlení. Smluvni pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované

ěástky. +

4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodžení předpisů bezpeěnosti práce a za dalŠÍch
podmínek uvedených v objednávce,

5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskuteČněné dodávky (naPř.

formou dodaclho listu), u próvédenýcn prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

6) objednatel si vyhrazuje právo proplatit íakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veŠkeré náleŽitosti.

7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatei oprávněn odstranit vady na nákladY

dodavatele,

8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad čini částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, zakaŽdý den Prodlení s' 
odstraňováním vad.

9) 7áručni doba na věcné plněni se sjednává na 24 měsíců

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OrueONÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSlO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, kter,ý je zveřejněný v registru plátcŮ DPH, na Portálu

finanění správy,

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávkY a Žeje Pro tuto ěinnost náleŽitě

kvalifikován.



§mlwnístrany proh§řulí.že se s obsahem obJednávky pfud podpisem podrobně eeznámlly, a že tato odpovíéFjlch

lt&seznanr.cz

Podpis oprávnéného ástupce dodavable tajemníka

statutární n"rěsto
.,:KARLOVY VARY "

1z7l

.l]ť.

i a,ii'j

i':il

.;i

i,!::.iij: ,1:;i:..- , ._j| '.,]:|;l!i-,,] ,,:,:.i.l,;,.i. -] li;,1.'i.:, l .:1- ,] ..i '

?

-_:]'':',

,'.]i
] ,, , ]

,.,i

ř:ř ,:, ',rI
á
ř-

il::]!]: '

;a

::

il ..

ii]

] ] .. 1 :.l.i .;1]. :]]

il
,l
,]

lt^-,(l\q

;']l;l;l:1|,:lj;


